Eodem modo scribitur majoribus & ballivis pro burgensibus ad parlamentum mittendis.

A. D. 1300. | An. 28 Edw. I.

Quod moneta pollardorum & crokardorum non currat in regno.

A. D. 1300.
An. 28 Edw. I.
Claus. 28 Edw. I.
m. 12. d.
in Turr. Lond.

REX vicecomiti Lincoln, salutem. Licet nuper tibi preceperimus ut, juxta ordinationem per nos de monetis pollardorum, crokardorum, & similibus prius factam, publicè faeres proclamari, quod quilibet denarius hujusmodi monetarum curreret pro obolo, ita videlicet, quod duo reciperentur pro uno sterlingo; & quod nullus sub gravi forisfacturâ, dictas monetas in formâ predictâ quoquomolibet refutaret;

Quia tamen postmodum didicimus, quod cursus ipsorum pollardorum, crokardorum & similiarum monetarum, non est ad commodum regni nostri; predictas monetas pollardorum, crokardorum & quascumque alias con-

similes de consilio procerum nostrorum, omninò duximus reprobandum; ordinantes ut à vigiliâ proximi festi Pasche in antea, nulla moneta, nisi moneta sterlingorum de cuneo nostro currat in predicto regno, nec usualis eciam habeatur.

Et idè tibi precipimus quod hujusmodi reprobacionem & ordinationem monetarum per totam ballivam tuam, tam infra libertates quam extra, publicè facias proclamari & firmiter observari.

T. R. apud Westm', xxvi. die Marcii.

Consimiles litteræ diriguntur singulis vicecomitibus per Angliam, Roberto de Burgheisse custodi Quinque Portuum & Johanni Wogan justiciario Hibernia.

De militibus mittend' usque Eborum ad faciendum ea quæ tunc eis ibidem injungetur, pro observatione Magnæ Cartæ & Cartæ de Forestâ.

A. D. 1300.
An. 28 Edw. I.
Claus. 28 Edw. I.
m. 11. d.
in Turr. Lond.

REX vicecomiti Lincoln, & coronatoribus & communitati ejusdem comitatûs, salutem. Quia propter communem utilitatem prelatorum, procerum, & magnatum ac populi regn' nostri concessimus, pro nobis & heredibus nostris, quod Magna Carta de Libertatibus Angliæ & Carta de Forestâ in singulis suis articulis decetero teneantur, & firmiter observentur;

Vobis mandamus quod tres milites, vel alios tres de probioribus, legalioribus & discretioribus liberis hominibus communitatis predictæ, de assensu ejusdem comitatûs, sine dilacione eligi, & eos usque Eborum

venire faciatis; ita quod sint ibidem in crastino Ascensionis Domini, coram nobis, vel consilio nostro, ad faciendum & exequendum ea que tunc eis ibidem injungetur ex parte nostrâ, pro observatione Cartarum predictarum. Et habeatis ibi nomina predictorum militum, vel liberorum hominum, & hoc breve.